
Clubmeisterschaft 2025

06.-07.09.2025

Ergebnisliste-WHS®

Einzel - Hcp bis 18,5: Zählspiel - Hcp 18,6 - 36,0: Stableford; 54 Löcher, bis 2. Runde
HCPI®-relevantes internes Turnier; Handicap-Grenze: 36.0

1-18 GC Wörthsee (18-Loch) - Herren Hcp bis 18,5: weiss Par: 72 Slope: 128 Course: 73.3
Hcp 18,6 bis 36,0: gelb Par: 72 Slope: 129 Course: 71.3

Damen Hcp bis 18,5: blau Par: 72 Slope: 131 Course: 75.8
Hcp 18,6 bis 36,0: rot Par: 72 Slope: 129 Course: 73.6Stand: 08.09.25, 15:07 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto Herren

1 1 Müller, Maximilian Wörthsee, GC -3,1  72  69 141  -3
2 2 Querl, Lukas Wörthsee, GC -1,9  74  69 143  -1
3 3 Laske, Lukas Wörthsee, GC -1,8  78  72 150  +6

4 Böhm, Maximilian Wörthsee, GC  0,6  79  72 151  +7
5 Gripenberg, Claes Wörthsee, GC -0,1  74  79 153  +9
6 zu Rantzau, Johann Graf Wörthsee, GC  7,5  80  74 154 +10
7 Grobecker, Felix Wörthsee, GC  1,9  78  78 156 +12
* Kaymer, Philip Wörthsee, GC  1,6  75  81 156 +12
9 Normann, Moritz Wörthsee, GC  0,9  78  81 159 +15

10 Ettenhuber, Luiz Antonio Wörthsee, GC  2,9  82  80 162 +18
* Schlösser, Justus Wörthsee, GC  5,5  82  80 162 +18
* Winzer, Tobias Wörthsee, GC  2,5  79  83 162 +18

13 Löwe, Jaspar Wörthsee, GC  1,4  79  86 165 +21
14 Herkersdorf, Julian Wörthsee, GC  4,5  83  83 166 +22
15 Findeklee, Timo Wörthsee, GC -0,5  87  80 167 +23

* Reinkemeyer, Phillip Wörthsee, GC  2,6  85  82 167 +23
17 Kipping, Julius Wörthsee, GC  4,4  90  81 171 +27

* Fiedler, Daniel Wörthsee, GC  7,0  82  89 171 +27
19 Macnair, Graham Wörthsee, GC  7,6  84  91 175 +31
20 Herkersdorf, Philipp Wörthsee, GC 17,7  86  90 176 +32
21 Reischl, Ferdinand Wörthsee, GC  8,0  88  90 178 +34
22 Rieth, Felix Wörthsee, GC 16,9  87  92 179 +35
23 Seiler, Martin Wörthsee, GC 13,6  93  89 182 +38
24 Wolfenstetter, Maximilian Wörthsee, GC 15,7  93  91 184 +40
25 Keller, Oliver Wörthsee, GC 14,4  88  97 185 +41
26 Erlwein, Louis Wörthsee, GC 13,5  97  89 186 +42
27 Furtmayr, Tobias Wörthsee, GC 13,9  99  91 190 +46

* Weidlich, Florian Wörthsee, GC 14,3  98  92 190 +46
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Clubmeisterschaft 2025 -06.-07.09.2025, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 08.09.25, 15:07 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

* Abrahams, Philipp Wörthsee, GC 13,3  97  93 190 +46
30 Wittmann, Tizian Wörthsee, GC  9,6  90 101 191 +47
31 Rieth, Carsten Wörthsee, GC 14,8 100  93 193 +49
32 Künzel, Sven Wörthsee, GC 13,1 101  97 198 +54
33 Normann, Ben Wörthsee, GC 17,5  99 105 204 +60
34 Arndt, Timo Wörthsee, GC 17,9 105 100 205 +61
35 Ghiassian, Jacob Wörthsee, GC 13,4 112 102 214 +70

Brutto Jungen

1 1 Normann, Moritz Wörthsee, GC  0,9  78  81 159 +15
2 Kipping, Julius Wörthsee, GC  4,4  90  81 171 +27
3 Reischl, Ferdinand Wörthsee, GC  8,0  88  90 178 +34
4 Rieth, Felix Wörthsee, GC 16,9  87  92 179 +35
5 Wolfenstetter, Maximilian Wörthsee, GC 15,7  93  91 184 +40
6 Erlwein, Louis Wörthsee, GC 13,5  97  89 186 +42
7 Wittmann, Tizian Wörthsee, GC  9,6  90 101 191 +47
8 Normann, Ben Wörthsee, GC 17,5  99 105 204 +60
9 Ghiassian, Jacob Wörthsee, GC 13,4 112 102 214 +70

Brutto Herren AK 30

1 1 Böhm, Maximilian Wörthsee, GC  0,6  79  72 151  +7
2 Gripenberg, Claes Wörthsee, GC -0,1  74  79 153  +9
3 zu Rantzau, Johann Graf Wörthsee, GC  7,5  80  74 154 +10
4 Kaymer, Philip Wörthsee, GC  1,6  75  81 156 +12
5 Seiler, Martin Wörthsee, GC 13,6  93  89 182 +38
6 Keller, Oliver Wörthsee, GC 14,4  88  97 185 +41
7 Furtmayr, Tobias Wörthsee, GC 13,9  99  91 190 +46
* Weidlich, Florian Wörthsee, GC 14,3  98  92 190 +46
* Abrahams, Philipp Wörthsee, GC 13,3  97  93 190 +46

10 Rieth, Carsten Wörthsee, GC 14,8 100  93 193 +49
11 Künzel, Sven Wörthsee, GC 13,1 101  97 198 +54

Brutto Herren AK 50

1 1 von Unger, Dirk Wörthsee, GC  7,1  74  80 154 +10
2 2 Holbe, Florian Ludwigsberg, GC Gut  4,3  77  80 157 +13
3 3 von Michaelis, Heinie Wörthsee, GC  3,1  78  82 160 +16

4 Fuchs, Michael E. Wörthsee, GC  7,6  82  82 164 +20
5 Fischer, Stefan Wörthsee, GC  9,8  88  81 169 +25
6 Hahn, Michael Wörthsee, GC  9,1  81  89 170 +26
7 Koch, Uwe Wörthsee, GC  7,9  87  85 172 +28
8 Barth, Jens Wörthsee, GC 10,3  83  90 173 +29
9 Rountree, Patrick Wörthsee, GC 11,4  86  90 176 +32

10 Ritzel, Robert Wörthsee, GC 12,4  89  89 178 +34
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11 Klammer, Ingolf Wörthsee, GC 11,1  88  92 180 +36
12 Adam, Stefan Wörthsee, GC 14,2  90  91 181 +37
13 Herrmann, Heinz Wörthsee, GC 11,8  84  98 182 +38
14 Kaltenhauser, Leonardo Wörthsee, GC 12,1  92  91 183 +39
15 Grenbäck, Mattias Wörthsee, GC  9,3  92  92 184 +40
16 Schwenter, Andreas Wörthsee, GC 11,8 100  85 185 +41
17 Schlösser, Christian Wörthsee, GC 16,4  95  93 188 +44
18 Reinkemeyer, Lars Wörthsee, GC 18,5  97  94 191 +47
19 Völckert, Arne Wörthsee, GC 13,2  96  96 192 +48
20 Grün, Christoph Wörthsee, GC 16,1  98  97 195 +51
21 Tichy, Stephan Wörthsee, GC 13,7  96 100 196 +52
22 Hohendanner, Thomas Wörthsee, GC 12,0  98 100 198 +54

Brutto Herren AK 65

1 1 Plenk, Herbert Wörthsee, GC  9,2  85  79 164 +20
2 2 Suiter, Tono Wörthsee, GC  9,0  87  82 169 +25
3 3 Eichhorn, Klaus Wörthsee, GC  7,9  83  88 171 +27

4 Kredig, Wolfgang Wörthsee, GC 14,4  88  88 176 +32
5 Natter, Andreas Wörthsee, GC 11,1  92  86 178 +34
6 Mair, Peter Wörthsee, GC  9,1  89  90 179 +35
7 Panzer, Stephan Wörthsee, GC 10,0  86  94 180 +36
8 Jardin, Hans J. Wörthsee, GC  8,3  90  92 182 +38
9 Buchenberger, Ulrich Wörthsee, GC 14,3  98  89 187 +43

10 Mayer, Fritz Wörthsee, GC 13,8  95  93 188 +44
11 Spöttel, Ralph Wörthsee, GC 16,3  96  95 191 +47
12 Ederer, Paul Wörthsee, GC 15,1  97  98 195 +51
13 Breme, Jürgen Wörthsee, GC 16,6 100  99 199 +55
14 Huber, Hans-Peter Wörthsee, GC 17,2 101 100 201 +57
15 Wolf, Michael Wörthsee, GC 12,5 108 101 209 +65
-- Gebauer, Manfred Wörthsee, GC 13,1  89 NRV N.R. ----
-- Schlawien, Andreas Wörthsee, GC 15,6  98  NA N.A. ----

Brutto Damen

1 1 Schüller, Nina Wörthsee, GC  5,0  84  80 164 +20
2 2 Ellis, Linda Wörthsee, GC  6,4  87  81 168 +24
3 3 Schaffner, Beate Wörthsee, GC  5,1  88  86 174 +30

* Ghiassian, Anna Wörthsee, GC  4,8  88  86 174 +30
5 Schmidt, Josefin Wörthsee, GC 10,6  92  92 184 +40
6 Schütz, Laura Wörthsee, GC 13,5 105 109 214 +70
7 Mühlbauer, Konstanze Wörthsee, GC 17,7 109 109 218 +74

-- Legler, Ellinor Wörthsee, GC  8,4 NRV  NA N.R. ----
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Clubmeisterschaft 2025 -06.-07.09.2025, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 08.09.25, 15:07 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto Mädchen

1 1 Ellis, Linda Wörthsee, GC  6,4  87  81 168 +24
2 Ghiassian, Anna Wörthsee, GC  4,8  88  86 174 +30

-- Legler, Ellinor Wörthsee, GC  8,4 NRV  NA N.R. ----

Brutto Damen AK 30

1 1 Schüller, Nina Wörthsee, GC  5,0  84  80 164 +20
2 Schaffner, Beate Wörthsee, GC  5,1  88  86 174 +30
3 Schmidt, Josefin Wörthsee, GC 10,6  92  92 184 +40
4 Mühlbauer, Konstanze Wörthsee, GC 17,7 109 109 218 +74

Brutto Damen AK 50

1 1 Schießl, Simone Wörthsee, GC  5,9  76  80 156 +12
2 2 Hipp, Barbara Wörthsee, GC 12,0  90  91 181 +37
3 3 Heker, Anja Wörthsee, GC 16,1  91  97 188 +44

4 Urban, Sabine Wörthsee, GC  7,4  93  96 189 +45
5 Fischer, Charlotte Wörthsee, GC 11,1  94 101 195 +51
6 Gaus, Susanne Wörthsee, GC 17,9 101  97 198 +54
7 Eichhorn, Angelika Wörthsee, GC 17,2 101  98 199 +55
8 Rupprecht, Michaela Wörthsee, GC 18,4 100 101 201 +57

Netto HCP 18,6 bis 24,5

1 1 Schramm, Joachim Wörthsee, GC 23,1  39  45  84 -12
2 2 Spaniol, Alexander Wörthsee, GC 20,0  39  39  78  -6
3 3 Fischer, Bernhard Wörthsee, GC 19,1  38  34  72   0

4 Gärtner, Florian Wörthsee, GC 24,4  23  38  61 +11
5 van Seeters, Bas Wörthsee, GC 22,1  28  32  60 +12
6 Huthmacher, Rut Wörthsee, GC 21,0  29  30  59 +13
7 Kipping, Robert Wörthsee, GC 20,4  26  30  56 +16
8 Ottofülling, Andreas Wörthsee, GC 21,3  25  29  54 +18
9 Furtmayr, Helmut Wörthsee, GC 19,2  24  29  53 +19

10 Yilmaz, Deniz Wörthsee, GC 19,6  17  28  45 +27

Netto HCP 24,6 bis --

1 1 Arndt, Jannis Wörthsee, GC 32,1  40  43  83 -11
2 2 Hahn, Niklas Wörthsee, GC 29,5  36  41  77  -5
3 3 Menninger, Moritz Wörthsee, GC 26,5  37  34  71  +1

4 Lachmann, Christoph Wörthsee, GC 26,5  36  32  68  +4
5 Weber, Rolf Wörthsee, GC 26,5  32  31  63  +9
6 Pawlik, Phoebe Wörthsee, GC 24,6  34  26  60 +12
7 Ghiassian, Farhad Wörthsee, GC 35,1  29  26  55 +17
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Clubmeisterschaft 2025 -06.-07.09.2025, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 08.09.25, 15:07 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

* Gebauer, Barbara Wörthsee, GC 26,3  31  24  55 +17
9 Thies, Michael Wörthsee, GC 26,5  31  23  54 +18

10 Harms, Carola Wörthsee, GC 25,4  28  23  51 +21
11 Keller, Manfred Wörthsee, GC 29,1  21  29  50 +22
12 Lacher, Josef Anton Wörthsee, GC 33,1  21  19  40 +32
13 Yilmaz, Emin Wörthsee, GC 36,1  20  19  39 +33

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!
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